1268, mense Februario. 

Universis  presentes  litteras  inspecturis  Johannes  permissiono  divina  Iternensis archi- 
episcopus et G. eadem  miseratione  Autisiodorensis  episcopus  salutem  in . Dolnino. Cum 
nuper a nobis  auctoritate  sedis  apostolice  nobis in hac  parte  commissa ommaverit man- 
datum,  ut  magistri  et  scolares  Parisienses pro debitis  Universitatis  solvendis  contril~uant, 
noverint  universi quod intentionis  nostre  non  fuit  nec  est, quod canonici beneficiati et 
clerici  ecclesie Parisiensis  virtute mandati hujusmodi ad con,tribut,ionenz predicmtam 
teneantur;  nec  sententia ariqua propter hoc ligentur sive astringnatur, nec pro liga,tis 
habeantur. In  cujus rei  testimonium  sigilla  nostra  litteris  presentibus  duxilnus  apponenda. 
Datum anno Domini Mo CCo LXVIII, mense  Februario. 

428. Ludovieus IX, Francorum rex, enaptionem.  bonorum confirmat, quae Guìllelmus de Saana ad sustenta- 
, tionem duodecina scholarìum in tlieologìa Parisiis studentiunt acquisiuit. 

I 

1268, mense Augusto, apud Yicennas. 

' , '  Ludovicw Dei gratia  Francorum  rex notum  facimus  universis tam presentibus quam 
fiaturis, quod cum dileetus moster magister  Guillermtls de Saana,  thesaurarius Rothoma- 

61. . . 
. .  3' 
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430. Ludooìcus 
persolverunt. 

C H A R T U L A R I U M  

lx, rex Francorum, ad praeposìtunt 

Ludovicus  Dei  gratia  Francorum  rex 
quatinus  scolares  Parisienses non astringas 

UNIVERS. P A R I S .  [1270' 

Parisìensem  de  sckolaribus, y ì  atercedes hospitioruna non 

7226-1270, upud Asnerias. 

preposito  Parisiensi  salutem. Mandarnus tibi 
nec  plegios  eorulmlem ad solvenclas mercedes 

hospiciorum  que  nundurn  appreciata  fuerunt.  Sed si  bona  securitas  de  predictorum  hospi- 
ciorum  mercedibus  non sit data, bonarn super  hiis  securitatem  recipias, . e t  ipsos 
scolares  et  eoruln  plegios super hiis  donec  Parisius  venerimus  in pace  dimittas: Actum 
apucl Asneres  anno  Domini  millesi~no CCo XXIIII l ,  lnense Marcio. 

Chartzcl. facztlt. Decret. in Bibl. Arsen. Paris., ms. 1121, fol. 182. 

1. Sic in Ms., ubi haoc charta alternm no k29 editam, quaß in ms. post privilegiun1 Ludovici IX an. 1239 (supra no G O )  
locum tenet, excipit. Falsa tcmporis nota  huic documento apposita est. Vel legi debet MCCXXVIIII, ita ut ad Martiurn 1230 ' 

ascribenda sit (an. 1230 Ludovicus non seme1 apud Asnorias morabatur, ut liquet e Rec. des Bistoriens des Gaules, XXI, 
40!3), vel ad annos posteriores, forte ad idem circitor tempus ac chnrta praecedens. Aegre concodas cam a Ladovico VI11 
emanasse.